
A. B.

Nastavení

Bluetooth

JLab GO Air

Líbí se nám, že používáte JLab Audio!
Na své výrobky jsme hrdí a plně si za nimi stojíme.

VAŠE SPOKOJENOST JE ZARUČENA
Zboží můžete vyměnit nebo vrátit do 30 dnů od data nákupu. Více informací 
naleznete na adrese jlabaudio.com/guarantee.

VAŠE ZÁRUKA
Svůj produkt můžete zaregistrovat na adrese jlabaudio.com/register. Veškeré záruční nároky podléhají 
autorizaci společnosti JLab Audio a našemu výhradnímu uvážení. Uschovejte si doklad o koupi, abyste 
zajistili záruční krytí.

KONTAKTUJTE NÁS
Obraťte se na nás na adrese support@jlabaudio.com nebo navštivte stránku jlabaudio.com/contact.

PÁROVÁNÍ BLUETOOTH
Odstraňte táhlo.
Kontrolka nabíjecího pouzdra začne pulzovat 
modře.

Pro připojení vyberte v nastavení 
Bluetooth svého zařízení možnost 
"JLab GO Air".

Hlasová výzva "Jste připojeni" a následné 
svícení bílých světel indikuje, že jste připojeni.

Sluchátka vyjměte tahem přímo nahoru nebo ze strany.

Jedno sluchátko bude blikat modře/bíle, 
což znamená, že je připraveno ke 
spárování se zařízením. PŘIDÁNÍ NOVÝCH / DALŠÍCH ZAŘÍZENÍ BLUETOOTH:

Vypněte funkci Bluetooth u všech dříve připojených 
zařízení. Zapněte Bluetooth z nového zařízení.

Vyjměte sluchátka z pouzdra.
Sluchátka automaticky vstoupí do režimu 

párování Bluetooth. Pro připojení vyberte v 

nastavení zařízení možnost "JLab GO Air".

3DA0Y

A

R

1

3

2

4

A

A

R

E

W

C

S

A

M

O

T

E

U

I

O

Y
D

O

G
T

E
N

S

A

U

R

NÁUŠNÍK
Y G

O
 A

IR C T

L

R

I

O

M
S

P
E

I
A

T
U

P

E

T

.

E

U

I

T

S

S

D

S

.

N

F

B

T

mailto:support@jlabaudio.com


FUNKCE TLAČÍTEK

LEVÝ
VPRAV

O

HLASOVÉ PROMPTY
"Dobrý den": Zapnutí napájení
"Připraveno ke spárování": 
GO Air je připraven ke spárování 
se zařízením Bluetooth
"Bluetooth Connected":
Sluchátko je připojeno k zařízení
"Baterie je plná": 100-75%
"Battery Medium": 75-25%
"Slabá baterie": Méně než 25 %.

Snížení hlasitosti: Jediné klepnutí.
SIRI (iOS) nebo "OK GOOGLE".
(ANDROID): Dvakrát klepněte na .

TRACK BACK: Stiskněte a podržte 
tlačítko 1+ sekundu.

ZMĚNA EQ: Trojitý kohoutek.
ZAPNUTÍ NAPÁJENÍ: Stiskněte a 

podržte 3+ sekundy

ZVÝŠENÍ HLASITOSTI: Jedním 
klepnutím.
PLAY / PAUSE: Dvakrát klepněte na .
TRACK FORWARD: Stiskněte a podržte 
tlačítko 1+ sekundu.
ODPOVĚĎ: Jedním 
kohoutkem. ZAVĚSIT: Dvojité 
klepnutí. ODMÍTNUTÍ 
PŘÍCHOZÍHO HOVORU:
Stiskněte a podržte tlačítko 1+ sekundu
ZMĚNA EQ: Trojitý kohoutek.
ZAPNUTÍ NAPÁJENÍ: Stiskněte a 
podržte 3+ sekundy.

(Při poklesu energie na 10 % se 
jednou přehraje zpráva "Low 
Battery").
"Sbohem": Vypnutí napájení

VLASTNÍ ZVUKOVÉ REŽIMY EQ3

Klepnutím na pravý nebo levý náušník 3krát nastavte různé stupně ekvalizéru (GO Air provede 3 stupně ekvalizéru).

JLab SIGNATURE
Charakteristický 

zvuk JLab C3™ se 
zesílenými basy a 

vokály

VYVÁŽENÉ
Rovnoměrný 

zvuk bez dalších 
vylepšení

BASS BOOST
Zesílené basy 
a sub-basy

NABÍJENÍ SLUCHÁTEK
Sluchátka se po vložení do pouzdra vypnou a 
nejprve se zobrazí úroveň nabití baterie pouzdra.

Blikající červená

Sluchátka se po vyjmutí automaticky 
zapnou a připojí k zařízení.

Plně 
zelená 
100-25 %

méně než 25 
% (případ 
poplatku)

Pulzující modré světlo pak signalizuje, že se 
sluchátka nabíjejí, a po úplném nabití se vypne.

1

2

3





NABÍJECÍ SKŘÍŇ
Připojte zařízení GO Air k 
počítači nebo výstupnímu 
zařízení USB 5V 1A (nebo 
méně).

NEBO

NASTAV
ENÍ

RYCHLÉ TIPY
• Levé nebo pravé sluchátko lze používat nezávisle pro hudbu a telefonní 

hovory. Stačí si vybrat jedno z nich a vyjmout je z pouzdra pro připojení.

• Současně lze připojit pouze JEDNO zařízení Bluetooth. Vypněte 
Bluetooth na nechtěných zařízeních a zapněte Bluetooth na 
vybraném zařízení, které chcete připojit.

Vyzkoušejte všechny 
ušní nástavce, aby 
vám co nejlépe padly 
a správně těsnily.

Nasaďte náušník do 
zvukovodu a mírným 
pootočením jej upravte tak, 
aby co nejlépe seděl.

VAROVÁNÍ
Před vložením do nabíjecího 
pouzdra sluchátka zcela vysušte, 
aby nedošlo k jejich poškození.

Sluchátka jsou odolná proti 
potu/vodě, ale pouzdro nikoli.

VYLEPŠETE SVÉ ZÁŽITKY POMOCÍ APLIKACE JLAB AUDIO:

• Nakupujte své oblíbené produkty
• Získejte upozornění, když máme nabídky
• Vypalování zvukového zařízení

JLab Audio + Burn-in Tool  

UPOZORNĚNÍ
• Vyhýbejte se extrémnímu horku, chladu a vlhkosti.
• Vyvarujte se pádu nebo rozdrcení sluchátek.
• V koncovkách náušníků se může usazovat vosk, což snižuje kvalitu zvuku.
Vosk opatrně odstraňte vatovou tyčinkou nebo jiným malým nástrojem, abyste zlepšili kvalitu zvuku.

• Pokud pocítíte nepohodlí nebo bolest, zkuste snížit hlasitost nebo dočasně přerušit používání.
• Pokud se při používání tohoto přípravku pravidelně objevují potíže, přestaňte jej používat a poraďte se se svým lékařem.
• Doporučujeme, abyste se sluchátky zacházeli jako s pěknými slunečními brýlemi a v době, kdy je nepoužíváte, je uložili na bezpečné místo.

Plně 
nabité Nabíjení


